ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	10 июля 2024 года

	                 № 69/364-5

сл. Белая
О регистрации Полторецкого Сергея Евгеньевича кандидатом на должность Главы Беловского района Курской области,
выдвинутого в порядке самовыдвижения
Проверив соответствие порядка выдвижения Полторецкого Сергея Евгеньевича, кандидатом на должность Главы  Беловского района Курской области,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, согласно требованиям Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимых для регистрации кандидата документов, в соответствии со статьями 24,38 указанного Федерального закона и статьёй 35 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Беловского района РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать 10.07.2024 г. в 14 ч. 40мин. Полторецкого Сергея Евгеньевича, 19.06.1967 года рождения,  работающего: дополнительный офис №3349/32/01 в сл. Белая, Курского РФ АО «Россельхозбанк», управляющий, проживающего по адресу: Курская область, Беловский район, сл. Белая, ул. Маяки, д.83, кандидатом на должность Главы Беловского района Курской области, выдвинутым в порядке самовыдвижения.

2. Выдать Полторецкому Сергею Евгеньевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Беловского района                                                                       А.В. Шепелев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Беловского района                                                                     Ю.И. Андросова